Nadto przy akcjach winno się znajdować 9 kuponów
dywidendowych, to jest włącznie od kuponu dywiden
dowego, płatnego w r. 1878.

Z akcyj i obligacyj wylosowanych w przeszłych
ciągnieniach, następujące dotąd do wypłaty przedsta-
wionemi nie zostały:

1) z losowania w dniu 20 września (2 października)
1876 r.

Akcja na rs. 100: nr. 50147.
Obligacje po rs. 100: n-ra 42228, 46290, 47789,

49341, 49951.
Akcja wylosowana w ciągnieniu z 1876 r. winna

być zaopatrzona pierwotnym talonem, a obligacje 19
kuponami proeentowemi, to jest od włącznie kwie
tniowego 1877 r. Nadto przy akcji winno się znajdo
wać 10 kuponów dywidendowych, to jest od włącznie
kuponu dywidendowego, płatnego w r. 1877.

2) z losowania w dniu 19 września (1 października)
1877 r.

Akcje po rs. 1,000 n-ra 7281/90.
Akcje po rs. 100 n-ra 48280, 48564.
Obligacje po rs. 1,000 n-ra 9641/50, 11601/10,

28041/50.
Obligacje po rs. 100 n-ra 40616, 40817, 41822,

43805, 44429, 46177, 48371, 49342.
Akcje wylosowane w ciągnieniu z 1877 roku winny

być zaopatrzone 18 kuponami proeentowemi, a obli
gacje 17 kuponami, to jest od włącznie kwietniowego
1878 r. Nadto przy akcjach winno się znajdować 9
kuponów dywidendowych, to jest od włącznie kuponu
dywidendowego płatnego w r. 1878.

W razie braku kuponu procentowego lub dywiden
dowego, wartość jego nominalna potrąconą będzie
z sumy, za akcję lub obligację przypadającej.

W Warszawie, dnia 19 września (1 października)
1878 r.

Mada sarsądaająca.
—18222—1—3

— Dnia 1-go października, w Zakładzie Rękodziel-i
niczym dla kobiet (plac Zielony nr 10), rozpoczęła-
się nauka Introligatorstwa dla nowego kom
pletu. W komplecie tym są wakanse, na które można,
zapisywać się codziennie. —18266—1—3—

Od Isecsnicy Z-gieJ.

Kwit na złożono w Ban-
»u Polskim wadjum, w kwocie rs. NN. załączam.

Stale moje zamieszkanie jest w NN. Pisałem dnia NN. miesiąca NN. 1878 r.
(Podpisać imię i nazwisko).

Bliższe warunki dotyczące niniejszej licytaęji, są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Tea-
,r"w każdodziennie.

Warszawa, dnia 12 (24) Września 1878 r.
Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarskiej Radca Stanu,

1—3 — 18067— Sekretarz, A. SmolikowsŁi.

pod firmą:

J. Szymański i S-ka,
przy nllcy lirakowskie-PrzedmieścIe, w Resnr-

sie Obywatelskiej, pod Mr 369a.
Zajmuje się:
a)